



İftar Programında TRT Sanatçıları Mest Etti

Kızılıoca Köyü Kültür ve Dayanışma Demeği, Ramazan ayında geleneksel iftar programını düzenledi. Programa, Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, federasyon yönetim kurulu üyeleri, demek başkanları, ilçe başkanları, siyasi parti temsilcileri, TRT sanatçıları

ve köylüler katıldı. Programın açılışında konuşan Kızılıoca Demeği Başkanı Sami Taştekin, iftar programına katkı sağlayan herkese teşekkür etti. Taştekin, "Bizlere katkıda bulunan Kızılıocalı herkese teşekkür ederim. Bizleri yalnız bırakmayan TRT sanatçımız Reyhan Ediş ve ekibine de teşekkür ediyorum. 4'DE

ROYAL DENİZ OTEL İŞLETMECİSİ ÖZCAN KILIÇ: Önceliğimiz Samimiyet ve İnsan Kazanmak



Ankara Ulus'ta hizmet veren Royal Deniz Otel'in Genel Müdürü ve İşletmecisi Özcan Kılıç, sektörüne 15 yıla yaklaşan tecrübesiyle otelcilik alanındaki deneyimlerini paylaştı.

Eski İtfaiye Meydanı'nda merkezi konumunda bulunan otellerinde samimi ve aile sıcaklığında bir ortam sunduklarını belirten Kılıç, insan odaklı hizmet anlayışını vurguladı. 2'DE



Keçiören'de Minik Eller Toprakla Buluştu

Keçiören Belediyesi, doğa sevgisi ve çevre bilinci kazandırmak amacıyla anaokulu öğrencilerini serada ağırladı.

Belediye bünyesindeki serada düzenlenen etkinlikte minikler, hem eğlendi hem öğrendi. Doğayla iç içe geçen bu keyifli gün, çocuklara

unutamayacakları bir deneyim yaşattı.

Gezi, meyve ağaçlarının bulunduğu bölüme başladı.

Ziraat mühendisleri çocuklara hangi ağacın hangi meyveyi verdiğini, bu meyvelerin insan sağlığına olan faydalarını anlattı. 4'DE

Gölbaşı Belediyesi 60. Yılına İftar Sofrasında Kutladı

Gölbaşı Belediyesi, kuruluşunun 60. yıl dönümünü birlik ve beraberliğin simgesi iftar programıyla kutladı.

Belediye merkez bi-

nası önünde kurulan iftar sofrasında eski başkanlar, meclis üyeleri, belediye personeli ve çok sayıda davetli bir araya geldi. 4'DE



TÜRKİYE BASIN FEDERASYONU'NDAN CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL'E TEPKİ:

Medya Hedef Gösterilemez

Türkiye Basın Federasyonu Yüksek İstişare Kurulu, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in bazı medya kuruluşlarına yönelik yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi.

Kurul, medya organ-

larını ve çalışanlarını hedef gösteren açıklamaların son derece sakıncalı olduğunu belirterek, özellikle gazetecilere yönelik olumsuz tavırların kabul edilemez olduğunu vurguladı. 2'DE



ÇAMLIK
ANKARA
Başkent'in Habercisi
27 MART 2025 PERŞEMBE
www.camlikankara.com

ŞEHİT SAVCI KIRAZ İÇİN ADALET ORMANI

Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın hatırasını yaşatmak için Sincan'da kurulan Adalet Ormanı, adaletin ve vatan sevgisinin simgesi olarak geleceğe bırakılacak. Bu orman, adaletin tecellisi için hayatını feda eden Kiraz'ın mirasını yaşatacak ve her daim onun adalet inancını hatırlatacak önemli bir anı olarak kalacak.

İstanbul Adalet Sarayı'ndaki odasında terör örgütü DHKP-C üyeleri tarafından şehit edilen Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın hatırasını yaşatmak amacıyla Sincan'da "Adalet Ormanı" oluşturuldu.

Fidan dikim törenine Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Gökçe, Sincan

Kaymakamı Levent Kılıç, Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan Sincan Kaymakamı Levent Kılıç, "Şehidimizin adını yaşatacak bu orman, adaletin ve vatan sevgisinin simgesi olarak geleceğe miras kalacak. Şehidimize Allah'tan rahmet diliyorum, aziz hatırasını saygıyla yâd ediyorum" dedi. 3'DE



Belediye merkez bi-

İftar programında Müjde Verdi



Başınayayla Köyü Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Demeği, 21. yılını kutladığı 8. Geleneksel İftar Programını yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. Ramazan ayının bereketini ve dayanışmasını yaşatan iftar programı, köylüler ve davetlileri bir araya getirdi.

Düzenlenen iftar programına; Müsteşar Ermin Zararsız, Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Federasyon yönetimi, Kadın Kolları Başkanı Lale Çağlar, Gençlik Kolları Başkanı Zehra Nur Bozdağ, Mamak Bölge Başkanı Zeynep Gün Taşkın, Sankaya Hasbek Vakfı Başkanı Tayyar Güneri, Fransa Yozgatlı Demekler Federasyo-

nu Yönetim Kurulu Üyesi Nebi Çelik, demek başkanları, Başınayayla köyü demeği üyeleri ve köy halkı katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Başınayayla Köyü Demeği Başkanı Servet Biçer, "İftarımıza katılan herkese teşekkür ediyorum. Bu güzel günde sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz. Yozgat Belediye Başkanımızla görüşüp Yozgat'ımızın Ozan Arif'in adını yaşatmak istiyoruz.

O, Yozgat'ımız için çok kıymetli bir değer. 2021 yılından bu yana demeğimizin içindeyiz. Araba, kahvaltı ve iftar programlarını geleneksel hale getirdik. Her zaman iyi ve kötü gününüzde yanınızda olacağız. 3'DE





ROYAL DENİZ OTEL İŞLETMECİSİ ÖZCAN KILIÇ: Önceliğimiz Samimiyet ve İnsan Kazanmak

Ankara Ulus'ta hizmet veren Royal Deniz Otel'in Genel Müdürü ve İşletmecisi Özcan Kılıç, sektörde 15 yıla yaklaşan tecrübesiyle otelcilik alanındaki deneyimlerini paylaştı. Eski İtfaiye Meydanı'nda merkezi konumunda bulunan otellerinde samimi ve aile sıcaklığında bir ortam sunduklarını belirten Kılıç, insan odaklı hizmet anlayışını vurguladı.

"OTELCİLİK BİZİM İÇİN BİR İŞTEN FAZLASI"

Otelcilik sektörüne gönül verdiklerini ifade eden Özcan Kılıç, "Çalışma hayatımıza otelcilikle başladık. Ankara genelinde bu sektöre atılma isteğimiz oluştu. Misafirlerimizin samimiyeti bize güç veriyor. Zamanla bu iş sadece ticaretten öte bir anlam kazandı. Otelcilik insanla iç içe olan bir meslek. Ticaret yapıyoruz ama esas amacımız insan kazanmak" dedi.

"İNSANA DOKUNMAK EN BÜYÜK KAZANÇ"

Hizmet anlayışlarının temelinde samimiyet olduğuna dikkat çeken Kılıç, "Bir kahvenin kırk yıl hatırı vardır derler, biz diyoruz ki bir çayın da kırk yıl hatırı vardır. İnsanlar bir çay içtikten sonra bile mahcubiyet duyuyor. Bu da bizim için önemli olanın, insana dokunabilmek olduğunu gösteriyor. Samimi olursan zaten insanlar bunu hissediyor"

ifadelerini kullandı. Ulus bölgesinde 3 farklı otel ile hizmet verdiklerini belirten Kılıç, "Bulduğumuz otelimizde Toplamda 12 personelimiz var. Kurumlarla anlaşmalarımız mevcut ve onlara en iyi şekilde hizmet vermeye çalışıyoruz. Özellikle hastane bölgesinde olmamız nedeniyle Azerbaycan'dan gelen misafirlerimiz de bizi tercih ediyor. İnsanların ruhuna dokunarak hizmet sunuyoruz" diye konuştu.

"GELENEKLERİMİZİ KAYBETMEDEN ÇALIŞIYORUZ"

Özcan Kılıç sözlerine şu şekilde devam etti: "Bizim için en önemli şey samimiyet ve çalışmak. Örf, adet ve kültürümüzü kaybetmeden bu işi sürdürüyoruz. Toprağı hissetmek lazım, insanın ruhu da toprak gibidir. Samimiyeti hissettirdikten sonra işler zaten yoluna giriyor. Gençlere de tavsiyem; ne iş yapıyorlarsa yapsınlar ama severek yapsınlar."

ROYAL DENİZ OTEL, ULUS'UN KALBİNDE MİSAFİRLERİNİ AĞIRLIYOR

Ankara'nın merkezi noktası Ulus'ta hizmet veren Royal Deniz Otel, hem yerli hem de yabancı misafirlerine samimi ve kaliteli hizmet sunmaya devam ediyor. Özellikle sağlık turizmi için gelen misafirler tarafından tercih edilen otel, müşteri memnuniyetini ön planda tutuyor. **TARİK YILMAZ**



Mamak Belediyesi Personeli İftar Programında Buluştu

Mamak Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak ve çalışanlarıyla birlik ve beraberliği pekiştirmek amacıyla iftar programı düzenledi.

Lavanta Kültür Merkezi'nde gerçekleşen programa belediye personelinin yanı sıra Başkan Yardımcıları Erdoğan Doğan, Sibel Emre, Özel Kalem Müdürü Bekir Abay, birim müdürleri ve çok sayıda çalışan katıldı.

Belediye Başkan Yardımcısı Erdoğan Do-

ğan, personelin özverili çalışmalarına dikkat çekerek, "Ramazan'ın dayanışma ve paylaşma ruhunu hep birlikte yaşıyoruz. Daha yaşanabilir bir Mamak için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

İftar programında yoğun iş temposunun ardından bir araya gelen çalışanlar, oruçlarını açıp sohbet etme fırsatı buldu. Gece, yapılan dualar ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

HABER MERKEZİ



TÜRKİYE BASIN FEDERASYONU'NDAN CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL'E TEPKİ:

Medya Hedef Gösterilemez



Türkiye Basın Federasyonu Yüksek İstişare Kurulu, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in bazı medya kuruluşlarına yönelik yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi. Kurul, medya organlarını ve çalışanlarını hedef gösteren açıklamaların son derece sakıncalı olduğunu belirterek, özellikle gazetecilere yönelik olumsuz tavırların kabul edilemez olduğunu vurguladı.

Yüksek İstişare Kurulu tarafından yapılan yazılı açıklamada, medyanın eleştiriden muaf olmadığı, ancak medya organlarının topluca hedef gösterilmesinin ve izlenmemesi veya aboneliklerin iptal edilmesi yönündeki çağrının asla kabul edilemeyeceği ifade edildi. Açıklamada, medya kuruluşlarının halkın haber alma hakkına saygı göstererek tarafsız bir şekilde haber sunma yükümlülüğüne sahip olduğu belirtildi.

BASIN ÖZGÜRLÜĞÜNE MÜDAHALE: ANTI-DEMOKRATİK BİR TUTUM

Açıklamada, basın özgürlüğü ve hukukun üstünlüğüne atıfta bulunularak, medyanın herhangi bir siyasi partinin stratejisine uygun yayın yapmadığı gerekçesiyle suçlanamayacağına dikkat çekildi.

Medya organlarının ve çalışanlarının hedef gösterilmesinin, özellikle bir siyasi parti için anti-demokratik bir tutum olarak değerlendirildiği vurgulandı.

Özel'in açıklamalarının, medya kuruluşlarında çalışan gazetecilerin iş güvencesini tehlikeye soktuğu ve işten çıkarmaların kaçınılmaz hale geldiği belirtildi. Ayrıca, medya organlarının

ekonomik olarak zor duruma düşmesinin, basın emekçilerine saygısızlık anlamına geldiği ifade edildi.

Bu tür söylemlerin, medya mensuplarının emeklerini de değersizleştirdiği ifade edilerek, basın özgürlüğüne zarar verdiği kaydedildi.

ANAYASA'YA VE ATATÜRK'ÜN BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ ANLAYIŞINA VURGU

Açıklamanın sonunda, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 28. maddesine atıfta bulunularak, "Basın hürdür, sansür edilemez" ifadesine yer verildi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün basın özgürlüğünün önemini vurguladığına da dikkat çekilen açıklamada, basının kendi iç dinamikleriyle gelişmesi gerektiği ifade edildi.

TÜRKİYE BASIN FEDERASYONU'NDAN ÇAĞRI: SAĞDUYU VE BASIN ÖZGÜRLÜĞÜNE SAYGI

Kurul, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i sağduyuya davet ederek, basın özgürlüğü ve medya emekçilerinin haklarının korunmasına daha hassas bir tutum sergilemeye çağırıldı. Bu açıklamanın, medya mensuplarını zor durumda bırakacak ve potansiyel tehditlere yol açacak nitelikte olduğu da belirtildi.

Açıklamada yer alan isimler arasında, Ciner Medya Grubu Ankara Temsilcisi Fevzi Çakır, Sabah Gazetesi Yazan Yavuz Donat, Kanal 7 Medya Grubu Ankara Temsilcisi Mehmet Acet ve diğer birçok önemli medya çalışanı yer alıyor. **HABER MERKEZİ**



Bayramın getirdiği mutluluk ve huzurun tüm yıl boyunca sürmesi dileğiyle...
Ramazan Bayramınızı en kalbi duygularıyla kutluyorum.



ZAFER
PARTİSİ

Şeref Gül



ZAFER
PARTİSİ

Zafer Partisi Genel İdare Kurulu üyesi

ŞEHİT SAVCI KIRAZ İÇİN ADALET ORMANI



İstanbul Adalet Sarayı'ndaki odasında terör örgütü DHKP-C üyeleri tarafından şehit edilen Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın hatırasını yaşatmak amacıyla Sincan'da "Adalet Ormanı" oluşturuldu.

Fidan dikim törenine Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Gökçe, Sincan Kaymakamı Levent Kılıç, Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan Sincan Kaymakamı Levent Kılıç, "Şehidimizin adını yaşatacak bu orman, adaletin ve

vatan sevgisinin simgesi olarak geleceğe miras kalacak. Şehidimize Allah'tan rahmet diliyor, aziz hatırasını saygıyla yâd ediyorum" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Savcı Kiraz'ın adaletin tecellisi için millet adına yargı görevini yerine getirirken hain teröristler tarafından şehit edildiğini hatırlatarak, "Bu olaydan sonra adalet tecellisinde görev alan herkes, Kiraz'ın mirasına sahip çıkarak, adaletin sağlanması adına görevlerini daha kuvvetli bir şekilde yapma gayreti içinde oldu" ifadelerini kullandı.

Tunç, Adalet Ormanı'na şehit Ki-

raz'ın adının verilmesinin çok önemli ve kıymetli olduğunu belirterek, "Kahraman Cumhuriyet Savcımız, 10 yıl önce 31 Mart 2015'te alçak teröristlerin kurşunuyla görevi başında şehit oldu.

Kendisi bir ömür boyu adalet için yaşamış ve adalet uğruna şehadete yürümüştür. Biz onu adaletle olan inancıyla hatırlıyoruz. Her daim vatan ve millet sevgisiyle, çalışkanlığıyla hatırlıyoruz" dedi.

Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın hatırasını yaşatılacağı Adalet Ormanı, adaletin simgesi olarak geleceğe bırakılacak. **HABER MERKEZİ**

Ülkücü Şehit Süleyman Özmen'im

Ülkücü Şehit Süleyman Özmen'i Anıyoruz 21 Mart 1970 de şehit olan Süleyman Özmen Ağabey'i Vefâtının 55.yıl dönümünde rahmet ve minnetle anıyoruz. Ruhu şâd, mekânı cennet olsun...



uşakları- Rus Çar'larının yerli işbirlikçileri çıkar ve bu gençlerin okuma, barınma ve hatta yaşama haklarını gasp etmeye başlar.

**DOĞAN
TUFAN**
camlikgazetesi@gmail.com

**YIL
1970...**

Süleyman ve arkadaşları her türlü olumsuzluğa rağmen üniversite yurtlarında barınmaya devam eder.

Bir gece yurtların arasında ki meydana komünist militanların milliyetçi bir genci sıkıştırdığını gören Süleyman, hiç tereddüt etmeden olaya müdahil olur ve arkadaşını kurtarır.

Bu olayın Süleyman'ın başına dert açacağından endişelenen dört arkadaşı, kısa bir süre sonra Süleyman'ı da yanlarına alarak yurttan ayrılır ve eski Ziraat Mahallesi'nde yeni bir binanın dördüncü katına taşınır. Anarşinin kol gezdiği, Allahsız, devletsiz bir düzenin kurulmaya çalışıldığı günlerde, göğsünü bu hayasızca akına siper eden bir avuç genç, yeni taşındıkları evlerinde 17 Mart gecesi, ertesi gün Muharrem orucu tutmak için sahura kalkarlar.

"OĞLUM SÜLEYMAN YETİM BÜYÜDÜ"

Aslen Çorum'un Sungurlu ilçesinden olan Süleyman Özmen, 1948 İstanbul doğumludur. Çevresindekiler tarafından muti, sevecen, cana yakın ve vefalı biri olarak tarif edilen Süleyman'ı, Annesi Emine Özmen onu şöyle anlatır: "Oğlum Süleyman yetim büyüdü; ama kendini çok iyi yetiştirdi. Tanıyanlar tarafından çok sevilirdi. İlkokulu bitirmeden Kur'an'ı hatmetmişti. Akşam karanlık çökmeden evde olurdu. Derslerini yapar, dizimin dibinde güzel sesi ile Kur'an okurdu."

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi'ni kazanan Özmen, ansından aldığı helallikle ve arkasından gelen dualarla çıkar İstanbul'dan.

Henüz 18 yaşında tanıştığı gurbet hayatı, çok sevdiği arkadaşları ve okumaya olan düşkünlüğü sayesinde adeta cennete döner. Lâkin Süleyman için güzel günler çabuk geçer, Ankara o eski güzelliğini kaybeder.

1968 yılının bahar aylarında öğrenci hareketlerinin başlaması ile üniversite yılları, bir çok milliyetçi genç gibi, Özmen'in üzerine de bir karabulut gibi çöker.

Yurt baskınları, fakülte işgalleri, boykotlar, sokak ortasında maruz kalınan yayılım ateşleri, işkence odaları, enginizasyon misali kurulan halk mahkemeleri, bombalamalar, dayak, zindan ve ölüm, hayatın sıradan bir parçası haline gelir;

vatanını milletini seven gençliğin karşısına kendini sosyalist diye adlandıran Çin Komünizmi'nin paralı

Şiddetle çalan kapıyı hayır olması duasıyla açan bu genç yürekler, Yüksek Öğretmen Okulu'nda ülkücü arkadaşlarının komünist militanlar tarafından muhasara altında tutulduğunu öğrenir öğrenmez toparlanıp yola koyulur.

Tarihi Türk Ocağı binası önünde yapılan bir toplantı neticesinde içinde Süleyman'ın da bulunduğu yaklaşık 300 ülkücü öğrenci, mahsur arkadaşlarını kurtarmak için yola koyulur.

Yanlarında bir toplu iğne dahi bulunmayan bu gençlerden Süleyman Özmen, polislerin gözü önünde, kızıl kurşunlar tarafından sırtından vurulur ve yetmezmiş gibi kız yurdundan atılan taşlardan biri suratına isabet edip onu ağır yaralar.

Numune Hastanesi'ne kaldırılan Süleyman, beş günlük hayat mücadelesinin ardından ülküdaşlarının kapısı önünden ayrılmadığı hastane odasında, 23 Mart'ta, pazarı pazartesiye bağlayan gecenin sabahında, 22 yaşında, hayatının baharında ulaşır şehitlik mertebesine.

Niyazi Yıldırım Gençosmanoğlu'nun tabiri ile "Büyük Turan Ülkücüsü Süleyman Özmen", arkadaşlarını kurtarmaya giderken, fakülte kantininde bulunduğu birkaç çekirdeksiz üzümle yaptığı sahurun ardından niyetlendiği orucunu, 5 gün sonra, yedi kat göklerden gelen şehadet şerbeti ile açar.

İftar programında Müjde Verdi

Başınayayla Köyü Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 21. yılını kutladığı 8. Geleneksel İftar Programını yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. Ramazan ayının bereketini ve dayanışmasını yaşatan iftar programı, köylülere ve davetlilere bir araya getirdi.

Düzenlenen iftar programına; Müsteşar Emin Zararsız, Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Federasyon yönetimi, Kadın Kolları Başkanı Lale Çağlar, Gençlik Kolları Başkanı Zehra Nur Bozdağ, Mamak Bölge Başkanı Zeynep Gün Taşkın, Sankaya Hasbek Vakfı Başkanı Tayyar Güneri, Fransız Yozgatlı Demekler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Nebi Çelik, demek başkanları, Başınayayla köyü derneği üyeleri ve köy halkı katıldı.

DERNEK BAŞKANI SERVET BİÇER'DEN TEŞEKKÜR

Programın açılış konuşmasını yapan Başınayayla Köyü Derneği Başkanı Servet Biçer, "İftarımıza katılan herkese teşekkür ediyorum. Bu güzel günde sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz. Yozgat Belediye Başkanımızla görüşüp Yozgat'ımızın Ozan Arif'in adını yaşatmak istiyoruz.

O, Yozgat'ımız için çok kıymetli bir değer. 2021 yılından bu yana derneğimizin içindeyiz. Arabaşı, kahvaltısı ve iftar programlarını geleneksel hale getirdik. Her zaman iyi ve kötü gününüzde yanınızda olacağız.

Ayrıca bu yıl demek olarak köyümüze cenazelerde ve toplantılarda kullanılmak üzere konak yapmayı planlıyoruz" dedi.

Önceki dönem demek başkanı Mehmet Bulut ise, "Hepinizin ayağına sağlık. Federasyon ve demek başkanımıza teşekkür

ediyorum. Rabbim tuttuğumuz ve tutacağımız oruçları kabul etsin" dedi. Konuşmasında Ramazan ayının manevi önemine değinen Müsteşar Emin Zararsız, "Ramazanın son günleri, iç muhasebe zamanıdır. Özellikle Kadir Gecesi, bin aydan hayırlı olarak bilinmekte. İnşallah bu geceyi layıkıyla idrak ederiz. Ayrıca köyümüze konak yapma müjdesini aldık. İnşallah bu yaz konağımızı yapacağız" dedi.

BAĞCI: DERNEKÇİLİK ZOR VE GÖNÜL İŞİ

Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı da yaptığı konuşmada, "Dernekçilik gerçekten zor ve gönül işi. Servet Başkanım, hem köyüne hem federasyonumuza büyük katkılar sağlıyor. Her programda bir sonraki sürprizi merak ettiriyor. Başınayayla'nın olduğu kadar federasyonumuzun da şansını ifadelerini kullandı.

PROGRAM İFTAR DUASI İLE SON BULDU

Gerçekleşen konuşmaların ardından yapılan iftar duası ile program sona erdi.

Başınayayla Köyü Derneği'nin geleneksel iftar programı, birlik ve beraberlik ruhunu bir kez daha pekiştirdi.

**HABER
MERKEZİ**



İftar Programında TRT Sanatçıları Mest Etti



Kızılkoça Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği, Ramazan ayında geleneksel iftar programını düzenledi. Programa, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, federasyon yönetim kurulu üyeleri, demek başkanları, ilçe başkanları, siyasi parti temsilcileri, TRT sanatçıları ve köylüler katıldı.

KIZILKOÇA DERNEĞİ BAŞKANI SAMİ TAŞTEKİN TEŞEKKÜR ETTİ

Programın açılışında konuşan Kızılkoça Derneği Başkanı Sami Taştekin, iftar programına katkı sağlayan herkese teşekkür etti. Taştekin, "Bizlere katkıda bulunan Kızılkoçalı herkese teşekkür ederim. Bizleri yalnız bırakmayan TRT sanatçımız Reyhan Ediş ve ekibine de teşekkür ediyorum. Önümüzdeki Ramazan bayramını şimdiden kutluyorum" dedi.

TRT sanatçısı Reyhan Ediş, "Ankara Radyosu ses sanatçısı Yeşim Dağlı, eşi Selami Şahin, Banş Akpınar ve ekibi ile birlikte iftar programına katıldık. Küçük olsa da hemşehrilerimize destek olmak istedik. Herkese teşekkür ediyorum" dedi.

BARIŞ AKPINAR'DAN VALİ ÖZKAN'A SELAM

TRT sanatçısı Banş Akpınar, Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan'a da selam gönderdi. Akpınar, "Valimiz Mehmet Ali abime Ankara'dan sevgi ve saygılar sunuyorum. Sizleri övgü ile bahsediyoruz. Bu konuda Yozgatlı hemşehrileri-

mizle bir aradayız. Şefaati Kızılkoça Köyü'nün TRT'den arkadaşlarımızla birlikte iftarındayız. Kıymetli ağabeyim Allah'a emanet olun" diyerek, Vali Özkan'a duyduğu sevgiyi dile getirdi.

BAĞCI'DAN KIZILKOÇA KÖYÜNE ÖVGÜ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Kızılkoça Derneği Başkanı Sami Taştekin'i ve dernek yönetimini övdü. Bağcı, "Sami ağabeyi tanyalı bir yıl oldu.

Yönetim kurumumuzun önemli bir parçası. Azimli, çalışkan ve ahlaklı bir Yozgatlı. Kızılkoça köyüne aşık bir Yozgatlı. Citiğimiz ziyaretlerde köyün sorunlarını ileten Sami Başkan, köyü için önemli bir değer" dedi.

KIZILKOÇA KÖYÜ İÇİN BİRLİK VE DAYANIŞMA

Kızılkoça Köyü'nde düzenlenen iftar programı, köy halkı ve Yozgatlı hemşehrilerinin bir araya gelerek, kültürel bağları güçlendirdiği bir etkinlik oldu. Kızılkoça Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği bu anlamlı program, köyedeki birlik ve beraberliği pekiştirirken, gelecekteki organizasyonlar için de ilham verdi. **TARİK YILMAZ**



Başkan Fethi Yaşar Nevşehirliyle İftar Sofrasında Buluştu



Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Ankara'da yaşayan Nevşehirliyle iftar sofrasında ağırladı. Yenimahalle Belediyesi Karanfil ve Nergis Salonu'nda düzenlenen geleneksel iftar programında, Nevşehirliyle hep birlikte oruçlarını açtı.

Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği iftar programına Yenimahalle Belediye Başkan Yardımcıları Yaşar Neslihanoğlu, Ferudun Güngör ve Naki Demir'in yanı sıra, Nevşehir Dernekleri Federasyonu Başkanı Mehmet Eren, Kozaklı ve Köylere Dernek Başkanı Asım Başer, Genç Nevşehirli Dernek Başkanı Ziya Ağca, belediye meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Programda misafirlerle yakından ilgilenen Başkan Fethi Yaşar, iftar sonrası yaptığı konuşmada, 16 yıldır Yenimahalle'de Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak için mahallelerde ve belediye salonlarında iftar programları düzenlediklerini belirtti. Bu program-

larla birlik ve beraberliği pekiştirmeyi amaçladıklarını dile getiren Yaşar, Ramazan'ın insanlar arasındaki küskünlükleri, kin ve nefreti sona erdirip, barış ve huzur getiren bir ay olduğunu vurguladı.

Yaşar, "Kurulan bu sofraların dostluk, kardeşlik ve birlik duygularımızı güçlendirmesini diliyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bize emanet ettiği Cumhuriyetimizi, barış ve kardeşlik içerisinde yarımlara taşımak için eşit yurttaşlık anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz. Hep birlikte, ayrımsızdan, ötekileştirmeden ülkemize sahip çıkacağız" dedi. Konuşmasında yaklaşan Ramazan Bayramı'na da değinen Yaşar, "11 ayın sultanı Ramazan'ın ülkemize barış, sevgi ve huzur getirmesini diliyorum, Ramazan Bayramınızı şimdiden kutluyorum" ifadelerini kullandı.

Nevşehirliyle yoğun ilgi gösterdiği program, yapılan duaların ardından sona erdi. Katılımcılar, aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşadı. **HABER MERKEZİ**



Gölbaşı Belediyesi 60. Yılına İftar Sofrasında Kutladı

Gölbaşı Belediyesi, kuruluşunun 60. yıl dönümünü birlik ve beraberliğin simgesi iftar programıyla kutladı.

Belediye merkez binası önünde kurulan iftar sofrasında eski başkanlar, meclis üyeleri, belediye personeli ve çok sayıda davetli bir araya geldi.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı'nın ev sahipliğindeki programa Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş, önceki dönem belediye başkanları Mümtaz Santaş, Erdal Eren ve Abdulsasır Haşlak, ilçe protokolü, muhtarlar, STK temsilcileri ve basın mensupları katıldı. Programda konuşan Başkan Oda-

başı, Gölbaşı'nın 60 yıllık belediye geçmişine rağmen çok daha köklü bir tarihe sahip olduğunu vurgulayarak, "Gölbaşı sadece tarihiyle değil, doğal güzellikleriyle de huzurun ve mutluluğun kenti" dedi.

Göreve yeniden seçilmenin gururunu yaşadığını belirten Odabaşı, "Hemşehrilerimizin teveccühüyle yeniden göreve geldik. Şimdi 'nerede kalmıştık' diyerek çalışmaya başladık.

Bugüne kadar Gölbaşı için emek veren herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Gölbaşı Belediyesinin 60. kuruluş yıl dönümü, iftar programı ve yapılan dualarla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Minik Eller Toprakla Buluştu

Keçiören Belediyesi, doğa sevgisi ve çevre bilinci kazandırmak amacıyla anaokulu öğrencilerini serada ağırladı.

Belediye bünyesindeki serada düzenlenen etkinlikte minikler, hem eğlendi hem öğrendi. Doğayla iç içe geçen bu keyifli gün, çocuklara unutamayacakları bir deneyim yaşattı.

Gezi, meyve ağaçlarının bulunduğu bölümde başladı. Ziraat mühendisleri çocuklara hangi ağacın hangi meyveyi verdiğini, bu meyvelerin insan sağlığına olan faydalarını anlattı.

Ağaçlardaki çiçekleri inceleyen minikler, doğanın renkli dünyasına adım attı. Öğrenciler, meyvelerin ağaçlarda nasıl oluştuğunu öğrendi ve toprağın canlılar için ne kadar önemli olduğuna tanıklık etti.

Gezinin ikinci bölümünde ise çocuklar rengârenk çiçeklerle tanıştı. Çiçeklerin yapısını inceleyen minikler, farklı bitki türlerini yakından görmeyi heyecanını yaşadı.

Ziraat mühendisleri, toprağın

önemi ve bitki yetiştiriciliği hakkında öğrencilere bilgiler verdi. Toprağın canlı yaşamındaki yeri ve doğaya sağladığı katkılar anlatıldı.

Etkinliğin en keyifli anı ise miniklerin kendi elleriyle bitki ekimi yaptığı bölüm oldu. Çocuklar, kendilerine verilen tohumları toprağa ekerek hem eğlendi hem de öğrendiklerini uygulama fırsatı buldu. Ellerini toprağa değdiren minikler, doğayla güçlü bir bağ kurdu.

Programın sonunda çocuklar, bu özel günün anısına hep birlikte hatıra fotoğrafı çekti. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "Toprağa sahip çıkmak bir ülkenin geleceğine sahip çıkmaktır.

Geleceğimizin teminatı olan miniklerimize doğayı ve toprağı sevdirmek bizim görevimiz" dedi.

Minikler, doğayla iç içe geçirdikleri bu güzel gün sayesinde hem eğlendi hem de çevre bilinci kazandı. **HABER MERKEZİ**

